
UCHWAŁA NR XXXIII/262/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Stare Pole w Żuławskiej Lokalnej Grupie 

Działania w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021 - 2027  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583) oraz art. 4 ust 3 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r., 

o Rozwoju Lokalnym  z Udziałem Lokalnej Społeczności  (tekst jednolity Dz. U . z 2019 r. poz. 

1167, z 2022 r. poz. 88.) uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Gminy Stare Pole wyraża wolę kontynuowania członkostwa oraz przygotowania                                 

i opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju „Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania”. 

Kontynowanie członkostwa dotyczy nowego okresu programowania Unii Europejskiej na lata 

2021 – 2027. 

§ 2 

Gmina Stare Pole jako członek Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania reprezentuje sektor 

publiczny. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Stare Pole do dopełnienia wszelkich formalności związanych                       

z kontynuowaniem partnerstwa wraz z wejściem w życie przepisów regulujących działalność 

Lokalnych Grup Działania w nowym okresie programowania. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2022-04-28T12:51:13+0200




